בס"ד, י' סיון תשע"ח
24 מאי 2018
תיק 78033

פסק דין - פירוק שותפות בעסק והערכת שוויון

בעניין שבין

הנתבע

התובע

שותף ב'

שותף א'

א. רקע

הצדדים הקימו ביחס עסק לממכר מוצרי בשר שמפעיל חנות (להלן 'העסק'). כעת הצדדים החליטו להיפרד, כאשר הנתבע ירכוש את חלקו של התובע בעסק. הצדדים פנו לבית הדין במסלול של בורות עסקית בפני דין יחיד ללא אפשרות ערעור (פרו' 1 עמ' 1).

5. אין צו להוצאות.
6. על פי הסכמת הצדדים לא ניתן לערער על פסק דין זה.
7. במקרה של קושי במימוש פסק דין זה יוכלו הצדדים לפנות לבית הדין בתוך 180 יום מהתאריך הנקוב על פסק דין זה, וביה"ד יהיה רשאי לשנות את פסק הדין או את אופן מימושו.

והאמת והשלום אהבו

פסק הדין ניתן בתאריך י' סיון תשע"ח, 24 מאי 2018.

בזאת באתי על החתום

הרב עדו רכניץ, אב"ד